
 
Uchwała Nr 888/2021 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 6 października 2021 r. 

 

w sprawie likwidacji wartości niematerialnych i prawnych oraz pozostałych 

środków trwałych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kętrzynie 
uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1 
Wyraża się zgodę na likwidację wartości niematerialnych i prawnych oraz pozostałych 
środków trwałych przez Centrum Biblioteczno-Kulturalne Powiatu Kętrzyńskiego, 
wskazanych  
w załączniku do niniejszej uchwały.  
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Biblioteczno-Kulturalnego 
Powiatu Kętrzyńskiego. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta              _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska            Członek                     _____________ 

 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
do Uchwały Nr 888/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 6 października 2021 r.  

1. wartości niematerialne i prawne 

Lp. Nazwa przedmiotu Jedn. Ilość 
Wartość 
księgowa 
zł 

Rok 
zakupu 

Ks. Str. Poz. 

1. 
Licencja – 
Kaspersky Anti-
Virus 2010 r. 

szt. 1 125,90 * CBKPK.3 

2. 

Licencja PTGui –
program do 
obróbki zdjęć 
panoramicznych 

szt. 1 518,81 * CBKPK.5 

3. 
Licencja – 
Microsoft Office 
2003 Prof.PL 

szt. 4 580,72 * CBKPK.7 

4. 
Nośnik – Microsoft 
Office 2003 Prof.PL 

szt. 1 106,14 * CBKPK.8 

5. 

Licencja – 
oprogramowanie 
antywirusowe mks 
Wir 2005 

szt. 4 58,56 * CBKPK.9 

6. 

Licencja – 
oprogramowanie 
edukacyjne 
Encyklopedia PWN 
2004 

szt. 4 102,48 * CBKPK.10 

7. 

Licencja –
oprogramowanie 
edukacyjne Wielki 
Multimedialny 
Atlas Świata 

szt. 4 102,48 * CBKPK.11 

8. 

Licencja – 
oprogramowanie 
edukacyjne 
Słowniki PWN 

szt. 8 214,72 * CBKPK.12 

9. 

Umowa licencyjna 
– oprogramowanie 
QNT do obsługi 
księgowości 
biblioteki 

szt. 1 600,00 2013 CBKPK.13 

10. 
Umowa licencyjna 
– oprogramowanie 

szt. 1 907,74 * CBKPK.14 



MAK+ na 8 
miesięcy 

11. 
Licencja – Windows 
XP wersja 2002 

szt. 1 370,00 * CBKPK.1 

12. 
Licencja – Office 
wersja 2003 

szt. 1 400,00 * CBKPK.2 

Razem: 4.087,55 x x 

Słownie: cztery tysiące osiemdziesiąt siedem 55/100 zł 

 
 
 
 
 

2. pozostałe środki trwałe  

 

Lp. Nazwa przedmiotu Jedn. Ilość 
Wartość 
księgowa 
zł 

Rok 
zakupu 

Ks. Str. Poz. 

1. 
Krzesła drewniane 
składane  

szt. 24 5,28 * CBKPK.3 

Razem: 5,28 x x 

Słownie: pięć 28/100 zł 

 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński           

 _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta               

 _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska            Członek                                

 _____________ 

 
 


